Томская область
Администрация закрытого административно-территориального образования Северск

Управление образования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 197 имени В. Маркелова»
(МБОУ «СОШ № 197»)

р/с № 40701810500001000007 УФК по Томской области (МБОУ «СОШ № 197 ») л/с 20656Ц16780
БИК 046902001; ИНН 7024027702; КПП 702401001

636036, Томская область, г. Северск, ул. Крупской, д. 14
тел. 8 (3823) 54-76-11, 52-25-66, 52-26-64

Бухгалтерия: тел. 8 (3823) 52-64-68  E-mail: school197m@  mail  .  ru

П Р И К А З

02 сентября 2024 года № 155/2

О создании методических объединений

В целях повышения эффективности организации методической работы,  мастерства
педагогов-предметников,  освоения  инновационных  технологий,  обогащения  и  развития
творческого потенциала педагогов и качественного улучшения знаний обучающихся для
прохождения промежуточной и итоговой аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе методические объединения учителей:
 начальных классов, логопедов, психологов;
 русского языка, литературы, иностранного языка;
 математики, физики, химии, информатики;
 истории, географии, ОБЖ, биологии;
 музыки, ИЗО, технологии, физической культуры.

2.  Назначить со 01 сентября 2024 года руководителями методических объединений:
 учителей начальных классов, логопедов, психологов – Смирнову Л.В.;
 учителей русского языка, литературы – Русакову Э.В.;
 учителей математики, физики, химии, информатики – Кисленко Е.С.;
 учителей истории, географии, ОБЖ, биологии – Юркова Т.В.;
 учителей музыки, ИЗО, технологии, физической культуры – Торову Н.А.
 учителей иностранного языка – Баталову И.В.

Директора МБОУ «СОШ №197» М.В. Васильева

Ознакомлены:

ФИО Дата
ознакомления

Подпись ФИО Дата
ознакомления

Подпись

Смирнова Л.В. Юркова Т.В.
Русакова Э.В. Торова Н.А.
Кисленко Е.С. Баталова И.В.